REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

Ni 70 “4prot Shkodér, mé 26 6 2026

Lénda: Kérkesé pér shtesé rend dite

Drejtuar: Késhillit Bashkiak Shkodér

Té nderuar késhilltaré,

Bashkélidhur po ju paragesim két€ kérkesé pér shtesé rend dite né lidhje me
shqyrtimin dhe miratimin e projekt — vendimit:

1. “Pér njé ndryshim né VKB nr. 44, daté 25.06.2025 “Pér miratimin e rrjetit té
linjave, stacioneve te qéndrimit dhe té tarifés sé biletave té transportit qytetés
dhe rrethqytetés té udhétaréve né Bashkiné Shkodér.

Duke ju uruar puné té mbaré !

KRYETAR

Benet BECI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, éeb: ééé.bashkiashkoder.qov.al. e-mail: info{@bashkiashkoder.qov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODIER

Nr. Prot. Shkodér, mé / /2026

PROJEKT-VENDIM
Nr. , Daté / /2026

PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR.44, DATE 25.06.2025 “PER MIRATIMIN E RRJETIT TE
LINJAVE, STACIONEVE TE QENDRIMIT DHE TE TARIFES SE BILETAVE TE
TRANSPORTIT QYTETES DHE RRETHQYTETES TE UDHETAREVE NiE BASHKINE
SHKODER”.

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés / /2026, né zbatim t& nenit 23
pika 6 t€ ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar; ligjit nr.8378, daté 22.07.1998
“Kodi Rrugor i Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar; neneve 10, 12/a, 13, 14, 15, dhe 19 paragrafi II
e vijues t& ligjit nr.8308 daté 18.03.1998 “Pér transportet rrugore” t€ ndryshuar, me propozim t&
Kryetarit t€ Bashkisg, si dhe relacionit t& administratés sé Bashkisé Shkodér-

VENDOSI:

1. T& miratojé njé ndryshim né piken 1(njé) t&¢ VKB nr.44, date 25.06.2025, sipas tabelés nr.1 “Linjat
e fransportit qytetés t€ udhétaréve” dhe hartés bashkéngjitur.

2. Pikat e tjera t&¢ VKB nr.44, daté 25.06.2025 “Pér Miratimin e Rrjetit t& Linjave, Stacioneve t&
Qéndrimit dhe té Tarifés sé Biletave t& Transportit Qytetés dhe Rrethqytetés t& Udhétaréve né
Bashking€ Shkodér”, mbeten t& pandryshuara.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

4. Ky vendim hyn n& fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR

Benet BECI

u Adresa: Ar. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkodar_gov.al
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ISHTE
Tabela nr.1 “Linjat e transportit qytetés té udhétaréve”

Linja BAHCALLEK - FERMENTIM -BAHCALLEK

! Stacionet _
' Né vajtje: Bahgallek, Kisha e Zojés, Ura e Bunés, Bexhisteni, Medreze, Gjimnazi “Kolé Idromeno”,

Perash, Shatérvani, Tullat e Kuge, Universiteti, Sheshi “Rus”, Sheshi “Preké Cali”, Spitali Rajonal,

Gjimnazi “Arben Broci”, ish-Uzina e Telave, Fermentim.

Né kthim: Fermentim, ish-Uzina e Telave, Gjimnazi “Arben Broci”, Spitali Rajonal, Sheshi “Preké

Cali”, Sheshi Rus, Universiteti, Sheshi “Demokracia” (né fillim té rrugés “Qemal Dragini”),

Biblioteka, Dalja shkolla “Ndre Mjeda”, Xhabijej (dalja Tophan&), Fund Xhabijej, Bexhisteni, Ura e
' Bunés, Kisha e Zojés, Bahcallek, B
| Orari i fillimit dhe mbarimit t&é shérbimit

Nga ora 6:30 deri n& ora 20:00

Frekuenca e kryerjes sé shérbimit
- Frekuencat ¢ lévizjes, do t& pércaktohen me urdhér Kryetarit t&€ Bashkisé, sipas kérkesave té lévizjes
sé& popullsisé. N
! Linja SHKODER - SHIROKE — ZOGAJ
' Stacionet
Né vajtje: Hotel “Rozafa” (pérballé), Parrucé, Xhabijej (dalja Tophang), Fund Xhabijej, Bexhisteni,
' Ura e Vjetér e Bunés, Ura e Re e Bunés (dalje), Ura e Vjetér e Bunés (rruga “Shiroka”), Shirokg,
Zogaj (pran€ Xhamisé)
Né kthim: Zogaj (prané Xhamis€), Shiroké, Ura e Vjetér e Bunés (rruga “Shiroka”), Ura e Re e
' Bunés (hyrje), Urae Vjetér e Bunés, Bexhisteni, Medreze, Perash, Shatérvani, Hotel “Rozafa”
' 3 Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit
Nga ora 6:15 deri né ora 16:15

Frekuenca e kryerjes sé shérbimit |

Frekuencat e 1&vizjes, do t€ pércaktohen me urdhér Kryetarit t& Bashkisg, sipas kérkesave t& l1&vizjes
s€ popullsisé. - ___|
Linja KIRAS — STACIONI I TRENIT —- RRETHRROTULLIMI TEPE — KIRAS ..|
Stacionet _
Né vajtje: Xhamija Kiras, ish-Shkolla Veterinare, Karvanaj, Kthesa QPU, Pallatit i Sportit “Qazim
Dervishi”, Teatri *“Migjeni”, Posta, Krygqézimi “Ish Dega e Brendshme”, Shkolla “Migésia”,
“Revolucioni Antikomunist Hungarez”, (rrethrrotullimi Arra e Madhe), Stacioni i Trenit,
‘ rrethrrotullimi Tepe.
Né kthim: Rrethrrotullimi Tepe, Stacioni i Trenit, Antikomunist Hungarez”, (rrethrrotullimi Arra e
Madhe), Shkolla “Migésia”, Kryqézimi, Posta, Teatri “Migjeni”, Pallatit i Sportit “Qazim Dervishi”,
| sheshi né fund & Bulevardit “Bujar Bishanaku”, Xhamija Kiras.
Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit |

| Nga ora 06:30 deri né 20:30 B -

| Frekuenca e kryerjes sé shérbimit = |
Frekuencat e lévizjes, do t& pércaktohen me urdhér Kryetarit t& Bashkisg, sipas kérkesave t& 1€vizjes

€ popullsisé.

Stacionet | |

- Itinerari (vajtje-ardhje):
Sheshi i Spitaleve, Varrezat Katolike, Shkolla Pyjore, Kisha e Madhe, Kryqézimi “Ish Dega”, Rrugae
Gjykatés, Sheshi Isa Boletini, Qendra Daut Borigi, Shkolla “Kol Idromeno”, Hotel “Argenti”, Fundi
LUnazés (firma Kiri), Ish Zunkthat, Pallatet te Bahgja e Cakejve, Shkolla ”Salo Halili”, Kthesa e QPU,

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info @ bashkiashkoder.qov.al




' Kryqézimi te Xhamija e Kirasit, Ish Pogeria, Kolegji Turk “Hasan Riza Pasha”, Krygézimi Dobrac,
Tregu Rus, Kthesa e Policisé, Sheshi i Spitaleve

' Kthimi drejtimi i kundért i 1évizjes me t€ njéjtat vendodhje té stacioneve.

' _ Orari i fillimit dhe mbarimit t& shérbimit

| Nga ora 06.30 deri né 09.30 dhe nga ora 19.30 deri né& 22.00 .

| Frekuenca e kryerjes sé shérbimit B
Frekuencat e l€vizjes, do t€ pércaktohen me urdhér Kryetarit t& Bashkisé, sipas kérkesave t& lévizjes
s& popullsisé.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info @bashkiashkoder.qov.al




BEHET
Tabela nr.1 “Linjat e transportit qytetés té udhétaréve”

[ Linja BAHCALLEK - FERMENTIM - BAHCALLEK 1
L Stacionet |

Né vajtje: Bahcallek, Kisha e Zojés, Ura e Bunés, Bexhisteni, Medreze, Fund Xhabije, Xhabije,
shkolla “Ndre Mjeda”, Sheshi “Parrucé”, Sheshi “Demokracia”, Biblioteka e Universitetit, Sheshi
“Rus”, Sheshi “Preké Cali”, Spitali Rajonal, Gjimnazi “Arben Broci”, ish-Uzina e Telave,
Fermentim.

- Né kthim: Fermentim, ish-Uzina e Telave, Gjimnazi “Arben Broci”, Spitali Rajonal, Sheshi “Preké
| Cali”, Sheshi Rus, Shkolla e Muzikés, Biblioteka e Universitetit, Sheshi “Demokracia” (né fillim t&
rrugés “Qemal Dragini”), Biblioteka “Marin Barleti”, dalja shkolla “Ndre Mjeda”, Xhabijej (dalja

Tophang), Fund Xhabijej, Bexhisteni, Ura e Bunés, Kisha e Zojés, Bahcallek.
| Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit
Nga ora 6:00 deri né ora 22:00
I Frekuenca e kryerjes sé shérbimit
Frekuencat e 1€vizjes, do t& pércaktohen me urdhér Kryetarit t& Bashkisg, sipas kérkesave t& Iévizjes
| 8€ popullsisé. - -
| Linja SHKODER - SHIROKE — ZOGAJ - SHKODER
~ Stacionet
' Né vajtje: Hotel “Rozafa” (pérballg), Biblioteka “Marin Barleti”, shkolla “Ndre Mjeda”, Xhabijej
' (dalja Tophané), Fund Xhabijej, Bexhisteni, Ura e Vjetér e Bunés, Ura e Re e Bunés (dalje), Ura e
Vjetér e Bunés (rruga “Shiroka”), Shiroké, Zogaj (prané Xhamis)
‘ Né kthim: Zogaj (pran¢ Xhamis¢), Shirokg, Ura e Vjetér e Bunés (rruga “Shiroka”), Ura e Re e
Bunés (hyrje), Ura e Vjetér e Bunés, Bexhisteni, Fund Xhabije, Xhabije, shkolla “Ndre Mjeda”,
| Sheshi “Parrucé”, Hotel “Rozafa”
| ) Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit |
Nga ora 06:00 — 15:30 pér periudhen 16 Shtator — 14 Qershor
Nga ora 07:30 — 19:30 pér periudhen 15 Qershor — 15 Shtator,

[ Frekuenca e kryerjes sé shérbimit |
Frekuencat e l€vizjes, do t& pércaktohen me urdhér Kryetarit & Bashkisg, sipas kérkesave t& lévizjes
s€ popullsisé. _ ) - -

Linja KIRAS — STACIONI I TRENIT - RRETHRROTULLIMI TEPE - KIRAS |
Stacionet
Né€ vajtje: Xhamija Kiras, ish-Shkolla Veterinare, Karvanaj, Kthesa QPU, Pallatit i Sportit “Qazim
Dervishi”, Teatri “Migjeni”, Posta, Kryqézimi “Ish Dega e Brendshme”, Shkolla “Miqésia”,
“Revolucioni Antikomunist Hungarez”, (rrethrrotullimi Arra e Madhe), Stacioni i Trenit,
rrethrrotullimi Tepe.
Né kthim: Rrethrrotullimi Tepe, Stacioni i Trenit, Antikomunist Hungarez”, (rrethrrotullimi Arra e
| Madhe), Shkolla “Migésia”, Kryqézimi, Posta, Teatri “Migjeni”, Pallatit i Sportit “Qazim Dervishi”,
sheshi né fund t& Bulevardit “Bujar Bishanaku”, Xhamija Kiras. .
Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit !

Nga ora 06:30 deri né 20:30

[ Frekuenca e kryerjes sé shérbimit |
‘ Frekuencat e 1&vizjes, do t& pércaktohen me urdhér Kryetarit t& Bashkisé, sipas kérkesave t& 1&vizjes
s€ popullsisé.

| Stacionet - r |

' Itinerari (vajtje-ardhje):
_ Sheshi i Spitaleve, Varrezat Katolike, Shkolla Pyjore, Kisha e Madhe, Kryqézimi “Ish Dega”, Rruga e
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Gjykatés, Sheshi Isa Boletini, Qendra Daut Borici, Shkolla “Kol Idromeno”, Hotel “Argenti”, Fundi
Unazés (firma Kiri), Ish Zunkthat, Pallatet te Bahgja e Cakejve, Shkolla ”Salo Halili”, Kthesa e QPU,
Kryqézimi te Xhamija e Kirasit, Ish Pogeria, Kolegji Turk “Hasan Riza Pasha”, Kryqézimi Dobrag,

' Tregu Rus, Kthesa e Policisé, Sheshi i Spitaleve
Kthimi drejtimi i kundért i 1évizjes me t& njéjtat vendodhije t& stacioneve.

| Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit

I Nga ora 06.30 deri n& 09.30 dhe nga ora 19.30 deri n& 22.00 -

! Frekuenca e kryerjes sé shérbimit g

' Frekuencat e lévizjes, do t& pércaktohen me urdhér Kryetarit t& Bashkisé, sipas kérkesave t& lévizjes
s€ popullsisé.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder. gov.al, e-mail: info @ bashkiashkoder.qov.al



BASHKIA SHKODEF HARTA E LINJAVE QYTETESE TE TRANSPORTIT TE UDHETAREVE

Linjat e transportit qytetés
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BASHK!A SHKODER HARTAE LINJAVE QYTETESE TE TRANSPORTIT TE UDHETAREVE

Linjat e trahsportit qytetés
=== | 1 Bahgallek-Fermentim-Bahgallek

s | 2 Shkodér-Shiroké-Zogaj-Shkodér

=== |3 Kiras-Stacioni i Trenit-Kiras




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE
Nr. Prot. Shkodér, mé / 12026
RELACION:

PER NJE NDRYSHIM TE VKB NR.44, DATE 25.06.2025 “PER MIRATIMIN E
RRJETIT TE LINJAVE DHE TE TARIFES SE BILETAVE Ti TRANSPORTIT
QYTETES DHE RRETHQYTETES TE UDHETAREVE NI BASHKINE SHKODER”

Shérbimi i transportit qytetés t& udhétaréve né territorin e Bashkisé Shkodér funksionon né dy
linja: Bahgallek-Fermentim-Bahcallek dhe Shkodér-Shiroké-Zogaj-Shkodér. Késhilli i Bashkisé
Shkodér, me Vendim nr.44, daté 25.06.2025, miratoi rrjetin e linjave dhe (€ tarifés sé biletave té
transportit qytetés dhe rrethqytetés t& udhétaréve. Pér ti dhéné njé¢ impuls mé t&¢ madh kétij
shérbimi dhe pér t&¢ mbéshtetur nevojat e l&vizjes sé popullsisé propozohet:

Pér linjen Bahgallek-Fermentim-Bahgallek, orari i fillimi dhe mbarimit shérbimit t& jeté nga
06:00 — 22:00, si dhe ndryshimi i stacioneve t& géndrimit pér arsye té ndryshimit t& sensit t&
lévizjes nga blv. “Mehmet Pashé Plaku” né blv. “Zogu I".

Pér linjen Shkodér-Shiroké-Zogaj-Shkodér, orari i fillimit dhe mbarimit ¢ shérbimit & Jet€ nga
06:00 — 15:30 pér periudhen 16 shtator — 14 gershor dhe nga ora 07:30 — 19:30 pér periudhen 15
qershor — 15 shtator, si dhe ndryshimi i stacioneve t& géndrimit pér arsye té ndryshimit t& sensit
t€ I&vizjes nga blv. “Mehmet Pashé Plaku” né blv. “Zogu I”.

Linja qytet€se “Shkodér — Shiroké — Zogaj — Shkodér” do & kets mbivendosje né linjén
“Bahcallek-Fermentim-Bahgallek”, ku njé pjesé e stacioneve t& géndrimit, do t& shérbejné pér t&
dy linjat

Frekuencat e l&vizjes, do t& pércaktohen me urdhér Kryetarit t& Bashkisé, sipas kérkesave té
1€vizjes s& popullsisé.

Pér sa mé sipér, propozohet gé t& miratohen ndryshimet vetém pér linjat qytetése t&€ udhétaréve
“Bahgallek — Fermentim — Bahcallek” dhe “Shkod&r — Shiroké — Zogaj — Shkodér” t& paragitura
n€ Tabela nr.1 “Linjat e transportit qytetés t& udhétaréve” t&¢ VKB nr.44, daté 25.06.2025 “Pér
miratimin e rrjetit t& linjave dhe t& tarifés s& biletave t& transportit qytetés dhe rrethqytetés t&
udhétaréve n€ Bashking Shkodér”.

NE& tabelat né bashkangjiur, éshté paraqitur situata si¢ ishte dhe si béhet, vetém pér dy linjat e
mésipérme dhe jo pér dy linjat e tjera “Kiras — Stacioni i Trenit — Rrethrrotullimi Tepe — Kiras”
dhe “Shérbimi urban né unaz&” t& cilat duke mos qéné né€ funksion pér arsye t& mos shfagjes sé
interesit nga operatoré privaté, nuk jané pjesé e kétij ndryshimi.

DREJTOR
Ardit BEHARI

Konceptoi: Gj. Kurti [/ﬂw ‘}3/
Pranoi: E. Dizadri—— /:___:-

C_=
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ISHTE
Tabela nr.1 “Linjat e transportit qytetés té udhétaréve”

' Linja BAHCALLEK - FERMENTIM - BAHCALLEK
Stacionet

Né vajtje: Bahcallek, Kisha e Zojés, Ura e Bunés, Bexhisteni, Medreze, Gjimnazi “Kolé Idromeno”,
Perash, Shatérvani, Tullat e Kuqe, Universiteti, Sheshi “Rus”, Sheshi “Preké& Cali”, Spitali Rajonal,
Gjimnazi “Arben Broci”, ish-Uzina e Telave, Fermentim.
Né kthim: Fermentim, ish-Uzina e Telave, Gjimnazi “Arben Broci”, Spitali Rajonal, Sheshi “Preké
Cali”, Sheshi Rus, Universiteti, Sheshi “Demokracia” (né fillim té rrugés “Qemal Dragini”),
Biblioteka, Dalja shkolla “Ndre Mjeda”, Xhabijej (dalja Tophang), Fund Xhabijej, Bexhisteni, Ura e
' Bunés, Kisha e Zojés, Bahgallek. -
B Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit

Nga ora 6:30 deri né€ ora 20:00

|

Frekuenca e kryerjes sé shérbimit
Frekuencat e 1€vizjes, do & pércaktohen me urdhér Kryetarit t€ Bashkisé, sipas kérkesave té 1&vizjes
s€ popullsisé. ) - .
. Linja SHKODER — SHIROKE — ZOGAJ !
il Stacionet al |
Né vajtje: Hotel “Rozafa” (pérball€), Parrucg, Xhabijej (dalja Tophané€), Fund Xhabijej, Bexhisteni,
Ura e Vjetér e Bunés, Ura e Re ¢ Bunés (dalje), Ura e Vjetér e Bunés (rruga “Shiroka™), Shirokég,
Zogaj (prané Xhamisg)
Né kthim: Zogaj (prané Xhamis€), Shiroké, Ura e Vjetér e Bunés (rruga “Shiroka”), Ura € Re e
Bunés (hyrje), Ura e Vjetér e Bunés, Bexhisteni, Medreze, Perash, Shatérvani, Hotel “Rozafa”
Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit
Nga ora 6:15 deri né ora 16:15

Frekuenca e Kryerjes sé shérbimit B |
Frekuencat e l€vizjes, do t& pércaktohen me urdhér Kryetarit t& Bashkis€, sipas kérkesave té 1&vizjes
_s€ popullsisé. —
Linja KIRAS ~ STACIONI I TRENIT - RRETHRROTULLIMI TEPE - KIRAS

=y Stacionet

Né vajtje: Xhamija Kiras, ish-Shkolla Veterinare, Karvanaj, Kthesa QPU, Pallatit i Sportit “Qazim
Dervishi”, Teatri “Migjeni”, Posta, Krygézimi “Ish Dega e Brendshme”, Shkolla “Migésia”,
“Revolucioni Antikomunist Hungarez”, (rrethrrotullimi Arra e Madhe), Stacioni i Trenit,
rrethrrotullimi Tepe.
Né kthim: Rrethrrotullimi Tepe, Stacioni i Trenit, Antikomunist Hungarez”, (rrethrrotullimi Arra e
Madhe), Shkolla “Miqgésia”, Kryqézimi, Posta, Teatri “Migjeni”, Pallatit i Sportit “Qazim Dervishi”,
sheshi né€ fund € Bulevardit “Bujar Bishanaku”, Xhamija Kiras. -

Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit |

Nga ora 06:30 deri né 20:30

~ Frekuenca e kryerjes sé shérbimit am
Frekuencat e 1€vizjes, do t€ pércaktohen me urdhér Kryetarit t€ Bashkisg, sipas kérkesave té lévizjes
s€ popullsisé.

Stacionet |

Itinerari (vajtje-ardhje):
Sheshi i Spitaleve, Varrezat Katolike, Shkolla Pyjore, Kisha e Madhe, Kryqézimi “Ish Dega”, Rruga e
Gjykatés, Sheshi Isa Boletini, Qendra Daut Borici, Shkolla “Kol Idromeno”, Hotel “Argenti”, Fundi
 Unazés (firma Kiri), Ish Zunkthat, Pallatet te Bahgja e Cakejve, Shkolla ”Salo Halili”, Kthesa e QPU,

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qgov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al




- Kryqgézimi te Xhamija e Kirasit, Ish Pogeria, Kolegji Turk “Hasan Riza Pasha”, Kryqézimi Dobrag,
| Tregu Rus, Kthesa e Policisé, Sheshi i Spitaleve
Kthimi drejtimi i kundért i lévizjes me té nj&jtat vendodhje & stacioneve.
Cml Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit
| Nga ora 06.30 deri n& 09.30 dhe nga ora 19.30 deri né 22.00
' Frekuenca e kryerjes sé shérbimit |
Frekuencat e I€vizjes, do t& pércaktohen me urdhér Kryetarit t& Bashkisg, sipas kérkesave t& lévizjes

l s€ popullsisé.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qgov.al, e-mail: info@bashkiashkoder. gov.al



BEHET
Tabela nr.1 “Linjat e transportit qytetés té udhétaréve”

| - Linja BAHCALLEK - FERMENTIM - BAHCALLEK
. Stacionet =
Né vajtje: Bahcallek, Kisha e Zojés, Ura e Bunés, Bexhisteni, Medreze, Fund Xhabije, Xhabije,
shkolla “Ndre Mjeda”, Sheshi “Parrucé”, Sheshi “Demokracia”, Biblioteka e Universitetit, Sheshi
“Rus”, Sheshi “Preké Cali”, Spitali Rajonal, Gjimnazi “Arben Broci”, ish-Uzina e Telave,
Fermentim.
Né kthim: Fermentim, ish-Uzina e Telave, Gjimnazi “Arben Broci”, Spitali Rajonal, Sheshi “Preké
Cali”, Sheshi Rus, Shkolla e Muziké&s, Biblioteka e Universitetit, Sheshi “Demokracia” (né fillim t&
rrugés “Qemal Dragini”), Biblioteka “Marin Barleti”, dalja shkolla “Ndre Mjeda”, Xhabijej (dalja
Tophang), Fund Xhabijej, Bexhisteni, Ura e Bunés, Kisha e Zojés, Bahcallek.
. Orari i fillimit dhe mbarimit t€ shérbimit
Nga ora 6:00 deri n€ ora 22:00

. Frekuenca e kryerjes sé shérbimit
Frekuencat e 1€vizjes, do t€ pércaktohen me urdhér Kryetarit t€ Bashkisé, sipas kérkesave t€ l€vizjes
s€ popullsisé.

Linja SHKODER — SHIROKE - ZOGAJ - SHKODER
o efifE Stacionet
Né vajtje: Hotel “Rozafa” (pérball¢), Biblioteka ‘“Marin Barleti”, shkolla “Ndre Mjeda”, Xhabijej
(dalja Tophang), Fund Xhabijej, Bexhisteni, Ura e Vjetér e Bunés, Ura ¢ Re e Bunés (dalje), Ura e
Vjetér e Bunés (rruga “Shiroka”), Shiroké, Zogaj (prané Xhamisg)
Né kthim: Zogaj (prané Xhamis€), Shiroké&, Ura e Vjetér € Bunés (rruga “Shiroka”), Ura e Re e
Bunés (hyrje), Ura e Vjetér e Bunés, Bexhisteni, Fund Xhabije, Xhabije, shkolla “Ndre Mjeda”,
Sheshi “Parrucé”, Hotel “Rozafa”
Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit
' Nga ora 06:00 — 15:30 pér periudhen 16 Shtator — 14 Qershor
Nga ora 07:30 — 19:30 pér periudhen 15 Qershor — 15 Shtator,
| D Frekuenca e kryerjes sé shérbimit == |
Frekuencat e 1&vizjes, do t€ pércaktohen me urdhér Kryetarit t&¢ Bashkisg, sipas kérkesave t€ 1€vizjes
| s&€ popullsisé. -
Linja KIRAS — STACIONI I TRENIT - RRETHRROTULLIMI TEPE - KIRAS
~ Stacionet
Né vajtje: Xhamija Kiras, ish-Shkolla Veterinare, Karvanaj, Kthesa QPU, Pallatit i Sportit “Qazim
Dervishi”, Teatri “Migjeni”, Posta, Kryqézimi “Ish Dega e Brendshme”, Shkolla “Migésia”,
“Revolucioni Antikomunist Hungarez”, (rrethrrotullimi Arra e Madhe), Stacioni i Trenit,
rrethrrotullimi Tepe.
Né kthim: Rrethrrotullimi Tepe, Stacioni i Trenit, Antikomunist Hungarez”, (rrethrrotullimi Arra e
Madhe), Shkolla “Miqésia”, Kryqézimi, Posta, Teatri “Migjeni”, Pallatit i Sportit “Qazim Dervishi”,
sheshi né fund té€ Bulevardit “Bujar Bishanaku”, Xhamija Kiras.
Orari i fillimit dhe mbarimit t€ shérbimit |

Nga ora 06:30 deri né 20:30

i _ Frekuenca e kryerjes sé shérbimit B |
Frekuencat e 1évizjes, do t€ pércaktohen me urdhér Kryetarit t&€ Bashkisé, sipas kérkesave té 1€vizjes
| s&€ popullsisé.

Stacionet .

Itinerari (vajtje-ardhje):
Sheshi i Spitaleve, Varrezat Katolike, Shkolla Pyjore, Kisha e Madhe, Krygézimi “Ish Dega”, Rruga e

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info @bashkiashkoder.qov.al




Gjykatés, Sheshi Isa Boletini, Qendra Daut Bori¢i, Shkolla “Kol Idromeno”, Hotel “Argenti”, Fundi
Unazés (firma Kiri), Ish Zunkthat, Pallatet te Bahgja e Cakejve, Shkolla ”Salo Halili”, Kthesa e QPU,
Krygézimi te Xhamija e Kirasit, Ish Poceria, Kolegji Turk “Hasan Riza Pasha”, Kryqé&zimi Dobrag,
| Tregu Rus, Kthesa e Policisé, Sheshi i Spitaleve
Kthimi drejtimi i kundért i 1€vizjes me t€ njéjtat vendodhje t€ stacioneve.
Orari i fillimit dhe mbarimit té shérbimit |
Nga ora 06.30 deri né 09.30 dhe nga ora 19.30 deri n& 22.00 _
) Frekuenca e kryerjes sé shérbimit |
Frekuencat e 1€vizjes, do t&€ pércaktohen me urdhér Kryetarit t€ Bashkisé€, sipas kérkesave t€ 1évizjes
| s€ popullsisé.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info @ bashkiashkoder.qgov.al




HARTA E LINJAVE QYTETESE TE TRANSPORTIT TE UDHETAREVE

BASHKIA SHKODER

Linjat e transportit gytetés
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eneas BASHKIA SHKODER HARTA E LINJAVE QYTETESE TE TRANSPORTIT TE UDHETAREVE
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. iinjat e transportit qytetés
sew== L1 Bahgallek-Fermentim-Bahgallek
L2 Shkodér-Shiroké-Zogaj-Shkodér
s |3 Kiras-Stadioni 1 Trenit-Kiras
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